
UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.qdu.frr

contatol3mffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 168/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria n° 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR, Braulio Adriano de Melo, SIAPE n° 1645173, Rosane

Rossato Binotto, SIAPE n° 1715771 e Samuel Mariano Gislon da Silva, SIAPE

n° 1348421 para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de

Avaliação do Estágio Probatório, referente ao segundo período de avaliação,

dos servidores docentes a seguir relacionados:

NOME

ADRIANA REGINA SANCEVERINO LOSSO

ALFREDO CASTAMANN

ANA BEATRIZ FERREIRA DIAS

ANÍBAL LOPES GUEDES

ARI SOTHE

BARBARA CRISTINA PASA

BRUNO MUNCHEN WENZEL

CASSIO CUNHA SOARES

CÉSAR DE MIRANDA E LEMOS

DANIEL FRANCISCO DE BEM

DANIEL JONERDARO1T

DEMETRIO ALVES PAZ

DENISE CARGNELUTTI

EVANDRO PEDRO SCHNEIDER

EVERTON DE MORAES KOZEN1ESKI

FERNANDO REIMANN SKONIESKI

ISABEL ROSA GRITTI

JERZY ANDRÉ BRZOZOWSKI

JOSÉ MARIO VICENSI GRZYBOWSKI

JUÇARA SPINELLI

LIVIO OSVALDO ARENHART

MARDIORE TANARA PINHEIRO DOS SANTOS

MARILANE MARIA WOLFF PAIM

MURAD JORGE MUSSI VAZ

NEIDE CARDOSO DE MOURA

RODRIGO PRANTE DILL

VANDERLEI DE OLIVEIRA FARIAS

SIAPE

1837885

1837429

1836213

1836907

1837703

1795625

1770282

1799641

1247885

1837873

1836949

1334435

1709109

1835403

1835594

1718791

1838141

1682464

1837681

1220039

1835477

1837694

1803554

1488213

1777504

1836887

1833648

EXERCÍCIO

27/01/11

12/01/11

13/01/11

19/01/11

27/01/11

17/01/11

25/01/11

12/01/11

25/01/11

26/01/11

24/01/11

31/01/11

24/02/11

17/01/11

10/01/11

10/01/11

24/01/11

07/02/11

28/01/11

26/01/11

14/01/11

27/01/11

10/01/11

17/02/11

17/01/11

24/01/11

11/01/11

CAMPIS

ERECIHM

ERECHIM

CERRO LARGO

ERECHIM

CERRO LARGO

ERECHIM

CERRO LARGO

ERECHIM

CERRO LARGO

ERECHIM

CERRO LARGO

CERRO LARGO

ERECHIM

CERRO LARGO

ERECHIM

ERECHIM

ERECHIM

ERECHIM

ERECHIM

ERECHIM

CERRO LARGO

CERRO LARGO

ERECHIM

ERECHIM

ERECHIM

CERRO LARGO

ERECflIM

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no

Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó, 06 de março de 2013.

Reito


